
   OBEC  HORNÍ  POLICE 

       nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel. 487 861 337, 487 856 485,  

        www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

Na svém 15. zasedání ZO Horní Police, konaném dne 28. listopadu 2024 

od 18:00 hod. na obecním úřadu v Horní Polici, v souladu s ustanoveními zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění, přijalo následující 

usnesení: 
 

ZO schválilo ověřovatele zápisu a zapisovatele v předloženém znění usnesením 

č. 15/176/2024. 

 

ZO schválilo program pro 15. zasedání ZO v doplněném znění usnesením 

č. 15/177/2024. 

 
ZO vzalo na vědomí informaci předsedkyně kontrolního výboru o plnění usnesení 

z 14. zasedání zastupitelstva obce, které se konalo dne 26. září 2024 usnesením 

č. 15/178/2024. 

 

ZO schválilo rozpočet obce Horní Police na rok 2025 jako schodkový ve výši 

21.297.000 Kč na straně příjmů, ve výši 22.797.000 Kč na straně výdajů, se schodkem 

ve výši 1.500.000 Kč usnesením č. 15/179/2024. 

 
ZO schválilo rozpočet nákladů a výnosů Mateřské školy Horní Police, příspěvková 

organizace, na rok 2025 v předloženém znění usnesením č. 15/180/2024. 

 
ZO schválilo střednědobý výhled hospodaření Mateřské školy Horní Police, příspěvkové 

organizace, na roky 2026-2027 v předloženém znění usnesením č. 15/181/2024. 

 
ZO schválilo rozpočet nákladů a výnosů Základní školy Horní Police, příspěvková 

organizace, na rok 2025 v předloženém znění usnesením č. 15/182/2024. 

 
ZO schválilo střednědobý výhled hospodaření Základní školy Horní Police, příspěvkové 

organizace, na roky 2026-2027 v předloženém znění usnesením č. 15/183/2024. 

 

ZO v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanovilo odměnu 

za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 2.113 Kč za měsíc, 

odměna bude poskytována od 1. ledna 2025 usnesením č. 15/184/2024. 
 

ZO v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanovilo odměnu 

za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva ve výši 4.225 Kč za měsíc, odměna bude 

poskytována od 1. ledna 2025 usnesením č. 15/185/2024. 

 
ZO v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanovilo, že při souběhu výkonu několika 

funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon 



   OBEC  HORNÍ  POLICE 

       nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel. 487 861 337, 487 856 485,  

        www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna usnesením 

č. 15/186/2024. 
 

ZO v souladu s § 76 odst. 1 a 2 zákona o obcích schválilo odměnu starostovi obce za 

splnění mimořádných a zvláště významných úkolů v roce 2024 ve výši 100.000 Kč 

hrubého usnesením č. 15/187/2024. 
 

ZO schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-

4006834/VB/001 s firmou ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, 

IČO 247 29 035, zastoupenou firmou OMEXOM GA Energy, s. r. o., se sídlem Plzeň 

Bolevec, IČO 491 96 812 a pověřuje starostu podpisem smlouvy usnesením 

č. 15/188/2024. 

 
ZO schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene čj. 57931/2024-O25 s firmou České 

dráhy, a. s., se sídlem Praha 1, IČO 709 94 226 a s firmou GasNet, s. r. o., se sídlem 

Klíše, IČO 272 95 567, zastoupenou firmou GasNet Služby, s. r. o., se sídlem Zábrdovice, 

IČO 279 35 311 a pověřuje starostu podpisem smlouvy usnesením č. 15/189/2024. 

 
ZO schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. SAP 16010-068654 

s firmou CETIN, a. s., se sídlem Praha 9, IČO 040 84 063 a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy usnesením č. 15/190/2024. 

 

ZO schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a dohodu 

o právu provést stavbu č. CL 019 002 - PROJEKT 2 s firmou Severočeská vodárenská 

společnost, a. s., se sídlem Teplice, IČO 490 99 469 a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy usnesením č. 15/191/2024. 

 
ZO schválilo Smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících 

s rekonstrukcí vodního díla, stavba č. CL 019 002 - PROJEKT 2, s firmou Severočeská 

vodárenská společnost, a. s., se sídlem Teplice, IČO 490 99 469 a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy usnesením č. 15/192/2024. 

 

ZO schválilo převod pozemku p. č. 286/5 v k. ú. Horní Police o výměře 24 m2 od Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových a pověřuje starostu podpisem smlouvy 

usnesením č. 15/193/2024. 

 

ZO schválilo záměr pronájmu pozemku p. č. 752/1 v k. ú. Horní Police o výměře 369 m2 

za cenu 10 Kč/m2/rok na dobu určitou do 31. 12. 2034 usnesením č. 15/194/2024. 

 

ZO schválilo záměr prodeje speciálního dopravního automobilu – požárního vozidla 

RZ CL4821 za cenu 10.000 Kč, v případě více zájemců nejvyšší nabídce usnesením 

č. 15/195/2024. 



   OBEC  HORNÍ  POLICE 

       nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel. 487 861 337, 487 856 485,  

        www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

ZO schválilo záměr prodeje části pozemku p. č. 239/1, podle nového geometrického 

plánu č. 818-101/2024 pozemky p. č. 239/4 a 239/3, o výměře 381 m2 a 18 m2 za cenu 

50 Kč/m2 manželům J. a K. Š. usnesením č. 15/196/2024. 

 

ZO schválilo plán inventur obce Horní Police na rok 2024 v předloženém znění 

usnesením č. 15/197/2024. 

 

ZO schválilo zaúčtování zmařených investic z účtu 042 01 ve výši 192.586 Kč, z účtu 

042 15 ve výši 32.620 Kč, z účtu 042 40 ve výši 262.138,47 Kč a z účtu 042 150 ve výši 

726.395 Kč usnesením č. 15/198/2024. 

 
ZO schválilo finanční příspěvek ve výši 7.000 Kč na činnost mládeže pro školní rok 

2024/2025 Českému rybářskému svazu, z. s., místní organizace Žandov a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy usnesením č. 15/199/2024. 

 

ZO schválilo finanční příspěvek ve výši 3.000 Kč na akci Velká cena Mysliveckému 

spolku Lišáci Horní Police, IČO 467 50 827 a pověřuje starostu podpisem smlouvy 

usnesením č. 15/200/2024. 

 
ZO schválilo finanční příspěvek ve výši 10.000 Kč na financování pomoci při údržbě 

obce panu F. Š. a pověřuje starostu podpisem smlouvy usnesením č. 15/201/2024. 

 
ZO schválilo finanční příspěvek ve výši 10.000 Kč na pečovatelské služby firmě Global 

Partner sociální služby, s. r. o., se sídlem Jinočany, IČO 176 39 786 a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy usnesením č. 15/202/2024. 

 

ZO vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2024 v celkové výši 0 Kč na stránce příjmů 

i výdajů způsobené přesunem finančních prostředků v položkách příjmů, částka 

248.100 Kč plus u položky ZŠ a částka 248.100 Kč mínus u položky Bytové 

hospodářství usnesením č. 15/203/2024. 

 

ZO schválilo rozpočtové opatření č. 7/2024 o celkové výši příjmů 242.948 Kč a výdajů 

4.312.848 Kč se zapojením prostředků minulého období ve výši 4.069.900 Kč 

v předloženém znění usnesením č. 15/204/2024. 

 
ZO stanovilo dle § 102, odstavce 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

počet zaměstnanců obce v Obecním úřadu Horní Police v celkovém počtu dva 

zaměstnanci obecního úřadu od 1. ledna 2025 a pověřuje starostu obce k provedení všech 

nezbytných kroků k realizaci tohoto usnesení usnesením č. 15/205/2024. 
 



   OBEC  HORNÍ  POLICE 

       nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel. 487 861 337, 487 856 485,  

        www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

ZO schválilo ukončení členství obce Horní Police ve Svazku obcí Peklo k 31. 12. 2024 

a pověřuje starostu k provedení všech nezbytných kroků k realizaci tohoto usnesení 

usnesením č. 15/206/2024. 

 

ZO schválilo dodatek č. 16 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu 

č. 222/400181/16/11 ze dne 2. 3. 2011 s firmou Ave CZ odpadové hospodářství, s. r. o., 

se sídlem Česká Lípa, IČO 493 56 089 a pověřuje starostu podpisem dodatku usnesením 

č. 15/207/2024. 
 

ZO schválilo Smlouvu o umístění a provozování kontejnerů pro sběr oděvů a textilu 

s firmou TextilEco, a. s., se sídlem Praha 1, IČO 281 01 766 s platností od 1. 1. 2025 

a pověřuje starostu podpisem smlouvy usnesením č. 15/208/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Martin Krátký  Jana Šestáková 

starosta obce  místostarostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřední deska 

Vyvěšeno dne: 5. 12. 2024     Sejmuto dne: …………………. 


